



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S TYSKE BYEJENDOMME

C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

17. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. april 2024

Kenneth Johansson

CVR-NR. 29 79 18 72

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Tyske Byejeendomme c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M
	CVR-nr.: 29 79 18 72 Stiftet: 14. september 2006 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Niels Jørgen Hansen Poul Frits Bruun Ludvigsen Carsten Thomsen
Komplementar	EJENDOMSELSKABET TYSKE BYEJENDOMME ApS
Kommanditister	Poul Frits Bruun Ludvigsen Høj Invest ApS NJ HANSEN HOLDING ApS Anders Bernt Hytteballe Andersen Erik Bjarne Bruun Ludvigsen Carsten Thomsen Carsten Lauth HEJ-Lud Invest ApS Harry Werner Rome Fjellvang Jørgen Bruun Ludvigsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Dorfwinkel 11, Hamburg. Ejendommen er udlejet til erhverv og bolig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i året.

Selskabet har realiseret et overskud på 520 tkr. mod 498 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.287.811	1.247.603
Af- og nedskrivninger.....		-423.531	-423.531
DRIFTSRESULTAT		864.280	824.072
Andre finansielle indtægter.....		113	0
Andre finansielle omkostninger.....		-344.525	-326.560
ÅRETS RESULTAT		519.868	497.512
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		519.868	497.512
I ALT		519.868	497.512

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		15.871.915	16.295.446
Materielle anlægsaktiver.....	1	15.871.915	16.295.446
ANLÆGSAKTIVER.....		15.871.915	16.295.446
Tilgodehavende hos lejere.....		12.067	16.594
Andre tilgodehavender.....		3.142	17.437
Tilgodehavender.....		15.209	34.031
Likvider.....		1.264.390	860.359
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.279.599	894.390
AKTIVER.....		17.151.514	17.189.836
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		22.312.340	22.462.340
Overført overskud.....		-19.483.614	-20.003.482
EGENKAPITAL.....		2.828.726	2.458.858
Volksbank BraWo, nom. 2.200.000 EUR.....		12.956.354	13.684.506
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	12.956.354	13.684.506
Kortfristet del af Volksbank BraWo.....		990.519	754.261
Anden gæld.....		375.915	292.211
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.366.434	1.046.472
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		14.322.788	14.730.978
PASSIVER.....		17.151.514	17.189.836
Eventualposter mv.....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	4		
Medarbejderforhold.....	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Kommanditist- ndbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	22.462.340	-20.003.482	2.458.858
Forslag til resultatdisponering.....		519.868	519.868
Transaktioner med ejere			
Udbetalt i året.....	-150.000		-150.000
Egenkapital 31. december 2023.....	22.312.340	-19.483.614	2.828.726

Selskabskapitalen er uændret og andrager pr. 31. december 2023 23.062.340 kr.
Restindskudsforpligtelsen udgør 750.000 kr.
Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					1
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023.....				22.610.162	
Kostpris 31. december 2023.....				22.610.162	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....				6.314.716	
Årets afskrivninger				423.531	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....				6.738.247	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....				15.871.915	
 Langfristede gældsforpligtelser					 2
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Volksbank BraWo, nom. 2.200.000 EUR.....	13.946.873	990.519	9.788.062	14.438.767	
	13.946.873	990.519	9.788.062	14.438.767	
 Eventualposter mv.					 3
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 4
Til sikkerhed for engagement med Volksbank BraWo er afgivet følgende sikkerheder:					
Pantebrev nom. 1.620.000 EUR i Dorfwinkel 11, Hamburg, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 udgør 15.872 tkr..					
Pantebrev nom. 580.000 EUR i Dorfwinkel, Hamburg, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 udgør 15.872 tkr.					
Transport i huslejeindtægter.					
			2023	2022	
Medarbejderforhold					5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			3	3	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.					
